2025年５月 29日

各 位

会 社 名 株式会社ブロンコビリー

代表者名 代表取締役社長 阪口 信貴

（コード番号 3091 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 上席執行役員コーポレート本部長 桑原 康弘

電話番号 ０５２－８５７－４１２９

当社創業者一族 竹市家保有株式の従業員に対する贈与に関するお知らせ

当社創業者一族 竹市家より、所有している当社普通株式の一部を下記のとおり当社従業員に贈与した旨、

連絡がありましたので、お知らせいたします。

記

１．贈与の内容

贈与日（2025年５月 29日）時点で継続して在籍する当社従業員（社員、パート・アルバイト）の一部を

対象に一律 100株、当社創業者一族 竹市家が保有する当社普通株式の一部を贈与いたしました。

２．贈与した株式数

   10,400株

３．贈与日

   2025年５月 29日

４．贈与の目的

当社創業者一族 竹市家は、2022年より、長年の間当社の発展のために尽力してきた役員及び従業員（社

員、パート・アルバイト）への感謝の気持ちと創業の精神である企業理念を継承し、当社の更なる事業成長

並びに企業価値向上への意欲を高めるため、100,000 株（1,000 名）を上限として積極的に株式の贈与を実

施しております。

本年におきましても、新たに対象となりました従業員（社員、パート・アルバイト）に対し、株式の贈与

を実施し、今後におきましても上限に至るまで継続的に実施していく考えであります。

５．その他

 本贈与の実施に伴う主要株主及び筆頭株主の異動はありません。

以 上